PREFEITURA DE BOA VIAGEM
CNPJ N° 07.963.515/0001-36 | CGF N° 06.920.307-5
Praça Monsenhor José Cândido, 100 | Centro | Boa Viagem/CE | CEP 63.870-000
Tel.: 88 3427.7001 - 9 8168.1714 | E-mail: pmbv_oficial@boaviagem.ce.gov.br | Site:
www.boaviagem.ce.gov.br

TERMO DE ADENDO

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 2025.06.09.001

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA

PÚBLICA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, faz saber a todos, que se acha aberta o

presente Adendo ao processo licitatório em epigrafe, visando salvaguardar a supremacia do

interesse da administração pública, nos termos abaixo descritos:

DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL

1) AUSENCIA DO PROJETO BASICO NO REFERIDO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA

ELETRONICA Nº 2025.06.09.001

2) DATA DE ABERTURA DO CERTAME

Em razão do Adendo acima mencionado, informa-se que a data de abertura do certame,

anteriormente marcada para o dia 26 de Junho de 2025 ás 09h:00min, acontecerá no dia 03 de julho

de 2025 ás 09h:00min, conforme estipulado no § 1º do art. 55 da Lei Federal nº 14.133/21.

As demais disposições contidas no Edital/Termo de Referência permanecem INALTERADAS.

Este termo de Adendo será publicado nos mesmos meios em que se deram o aviso inicial do edital,

consoante o disposto no § 1º do art. 55 da Lei Federal nº 14.133/21, e ainda disponibilizado nos

seguintes endereços eletrônicos:

- https://m2atecnologia.com.br/;

- https://www.boaviagem.ce.gov.br/;

- https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.

Boa Viagem/CE, 13 de Junho de 2025

________________________________

Evererdo Gomes Facundo

Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Meio Ambiente E Urbanismo

http://www.boaviagem.ce.gov.br/
https://m2atecnologia.com.br/
https://www.boaviagem.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/

		2025-06-13T13:28:33-0300
	EVERARDO GOMES FACUNDO:83706887304